Dat. apud S. Hubertum a. D. 1334, fer. II. post festum
Nat. b. Mariae virg.

(E tab, terra regní B. apud Eml, IV. 80.)

107. Capitulum Regensburgense vendit proventus
de castellis Stauff et Werde.

1335, 16. Febr.
Verkaufbrief hundert Pfunt geldes Regenspurger pfenige von dem

Stift zu Regenspurg auť den Vesten Stauft und Werde Friedrichen dem
Awer von Premberch u. Rudigern dem Reichen. (A. K.)

108. Carolus marchio Ottoni, duci Austriae, impig­
norat civitatem Znoym cum castro ibidem pro dotalitio
Sororis suae Annae.

1335, 23. Febr.

(Chron. Aulae Reg. ad a, 1335, — Chyt. VII. 38. —
Eml, IV. 139.)

109. Albertus et Otto duces Austriae promittunt
restitutionem civitatis Znoyvmaepro dote impignoratae
solutis 10.000marc. arg. ejusdem dotis.

1335, 10. Mart.

(Arch, S. Wene. — Chyt. VII, 41, — Eml. IV. 137.)

110. Impignoratio castri Adelburg a Ludovico
Imp. pro 2000 tal. Friderico de Awe praeposito Regens­
purgensi et Cuonrado Czintzennhouer facta.

1335, 23. Apr. (Nurnberch.)
List ciesaře Ludvíka, kdež zámek Adlburk zastavuje Fridrichovi

Zalbr (sic). 1335. (A. K.)
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Té zástavy povolenie krále Jana českého jakožto korferšta dvěma
listy. Jedním, druhým i třetím listem Hendricha Mohutského arcibiskupa,
Balduina Trierského, korferšta ddo. 30. Junii 1335. (A. K.)

List Ludvíka markrabí bramburského, korfersta, ddo. 12. Mart.
1335. (A. K.)

Dva listy Rudolfa kniežete saského, korferšta ddo. 12. Martii 1335,
kdež ti všichni nadepsaní korferštové dávají povolení k zástavě, a kterýchž
listuov jest datum 1335. (A. K.)

111. Conventio inter Kazimirum Poloniae regemet
Carolum máarchionem Moraviae de pace servanda.

1335, 28. Maii.

Kazimirus, D. gr. rex Poloniae nec non. terrarum Cra­
couiae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuyaviae, Pomora­
niaegue dominus et heres, universis, praesentes litteras inspec­
turis, salutem et praesentibus fidem dare.

Ad universitatis vestrae notitiam tenore praesentium
volumus pervenire, guod nos de maturo, sano et deliberato
nostro et nostrorum consiliariorum consilio, treugas et treu­garumfoederacummagnificoprincipe,domino© Karolo,
regis B. ac L. comitis primogenito, marchione Moraviae, hinc
a festo b. Joannis baptistae proxime instante ad seguens
festum eiusdem beati Joannis inclusive, ad annum nunc pro­
xime secuturum, hodie in Dei nomine inivimus amicabiliter
et inimus.

Promittentes praedictas treugas pro nobis ac pro baro­
nibus, nobilibus et fidelibus nostris, omnibus et singůlis cuius­
cumaue status, eminentiae, conditionis seu dignitatis existant,
gui pro nobis et nostri contemplatione faciunt et etiam facere
praetermittunt, usgue ad dictum festum et terminum b. Joannis
B. attendere, servare et irrefragabiliter custodire secure, libere
pacifice et gulete, nec vmguam tempore medio pendentibus
et durantibus ipsis treugis, per nos seu aliguos aut aliguem
de nostris fidelibus et nostrae subjectis dicioni, contravenire
verbo, facto, paciencia, conniuencia, auxilio, consilio vel fanore.